[image: image1.wmf]
平职学院教字〔2008〕13号

关于公布专业带头人、骨干教师和

 “双师型”教师评选结果的通知

院属各单位：

根据《平职学院关于培养专业带头人、骨干教师和“双师型”教师培养的有关规定》，学院于2008年7月29日组织教学工作指导委员会对专业带头人、骨干教师和“双师型”教师进行了评审。通过层层把关，逐个审查，认真讨论，确定16名教师为专业带头人，26名教师为骨干教师，31名教师为“双师型”教师，现予以公布。

附件1：专业带头人名单

2：骨干教师名单

3：“双师型”教师名单

二○○八年八月二十三日
主题词：印发件　教师队伍  评选结果  通知

平顶山工业职业技术学院教务处　   2008年8月23日印发

                                    (共印45份)
附件1：
专业带头人名单

共：16人
	序号
	姓名
	性别
	职称
	专业
	系（部）

	1
	王润生
	男
	高  工
	煤矿开采技术
	资开系

	2
	王永祥
	男
	副教授

	3
	田华敏
	男
	高  讲

	4
	郑光相
	男
	副教授
	矿井通风与安全

	5
	孙和应
	男
	讲  师

	6
	杜卫新
	男
	讲  师

	7
	徐从清
	男
	副教授
	矿山机电
	机电系

	8
	周  斐
	女
	高  工

	9
	董德明
	男
	讲  师

	10
	张  君
	女
	副教授
	机电一体化技术

	11
	彭新荣
	女
	副教授

	12
	王胜利
	男
	副教授

	13
	曹  翾
	女
	副教授
	电气自动化技术
	自动化系

	14
	王德永
	男
	高  工
	计算机应用技术
	计算机系

	15
	刘远兴
	男
	教授级高工系统分析师

	16
	刘爱针
	女
	讲  师
	会计电算化
	经管系

附件2：
骨干教师名单

共：26人
	序号
	姓名
	性别
	职称
	专业
	系（部）

	1
	查丁杰
	男
	讲师
	煤矿开采技术
	资开系

	2
	刘春林
	男
	讲师

	3
	朱海龙
	男
	讲师

	4
	王培强
	男
	讲师

	5
	牛道庆
	男
	讲师

	6
	韩恒梅
	女
	讲师

	7
	李红晓
	男
	讲师

	8
	李德记
	男
	副教授
	矿井通风与安全

	9
	马少寅
	男
	讲师

	10
	刘保福
	男
	讲师

	11
	李英杰
	男
	讲师

	12
	王胜利
	男
	副教授
	矿山机电
	机电系

	13
	路金萍
	女
	讲师

	14
	张荣花
	女
	讲师

	15
	张会娜
	女
	讲师
	机电一体化技术

	16
	高立廷
	女
	讲师

	17
	彭秋红
	女
	副教授
	电气自动化技术
	自动化系

	18
	樊  继
	女
	副教授
	计算机应用技术
	计算机系

	19
	曾宪萍
	女
	讲师

	20
	周  昕
	男
	讲师

	21
	张佰慧
	女
	讲师

	22
	秦跃虎
	男
	讲师
	会计电算化
	经管系

	23
	杨祖伟
	男
	讲师

	24
	顾惠芳
	女
	讲师

	25
	程  亮
	男
	讲师

	26
	孙亚洲
	男
	讲师

附件3：
“双师型”教师名单

共：31人
	序号
	姓名
	性别
	职称
	专业
	系（部）

	1
	李红晓
	男
	讲师
	煤矿开采技术
	资开系

	2
	李  璐
	女
	讲师

	3
	刘保福
	男
	讲师
	矿井通风与安全

	4
	李英杰
	男
	讲师

	5
	魏秀英
	女
	讲师

	6
	常松岭
	男
	讲师

	7
	高秀芝
	女
	副教授

	8
	王志骅
	女
	讲师

	9
	李全胜
	男
	讲师
	矿山机电
	机电系

	10
	马桂荣
	女
	讲师
	机电一体化技术

	11
	高立廷
	女
	讲师

	12
	胡长对
	男
	高工

	13
	张立娟
	女
	讲师

	14
	魏  勇
	男
	讲师

	15
	张麦玲
	女
	讲师
	计算机应用技术
	计算机系

	16
	杨立峰
	男
	讲师

	17
	张少龙
	男
	讲师

	18
	齐应杰
	男
	讲师

	19
	王鸿铭
	男
	讲师

	20
	王卫东
	男
	讲师

	21
	刘爱针
	女
	讲师
	会计电算化
	经管系

	22
	秦跃虎
	男
	讲师

	23
	杨祖伟
	男
	讲师

	24
	李兴光
	男
	讲师

	25
	王  刚
	男
	讲师

	26
	顾惠芳
	女
	讲师

	27
	张  尧
	男
	讲师

	28
	程  亮
	男
	讲师

	29
	彭秋红
	女
	副教授
	电气自动化技术
	自动化系

	30
	田玉丽
	女
	讲师

	31
	堵会晓
	女
	讲师

_1183207271.unknown